
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 139 
                                                                                   наименование организации 

 

Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 02-03/ 33    17.04.2014г.  

 

 

Об утверждении Правил приема детей в учреждение 

В соответствии с частью 2 статьи 30 и частью 9 статьи 55 

Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемые Правила приема детей в учреждение. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения 

в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий д/с ______________________ Букарина Е.П. 
 


